
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

GRENOBLE

ÉCHIROLLES

PONT-DE-CLAIX

CHAMPAGNIER

JARRIE

VIZILLE

Jarrie La Gare

Pont de Champ

Saut du Moine

Pont des Vannes

Beau Site

Les Deux Ponts

Pont-de-Claix Mairie

Îles de Mars

L’Étoile

Bayard

Quinzaine

Marielle Franco
Rondeau

Stade Lesdiguières

Louise Michel

LYCÉE
Portes de l’Oisans

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

co
urs

 d
e 

la 
Lib

éra
tio

n

co
urs

 
Je

an
 

Ja
urè

s

co
urs

 
Sa

int
-A

nd
ré

avenue du Maquis de l’Oisans

N85

N85

route de Vizille

D1
09

1

N8
5

D5
29

N85

A4
80

N87
D5

24

D5

D1
07

5

av Pasteur

D6
4

ALLER LMMeJV
Louise Michel

Voir 
horaires

ligne

Stade Lesdiguières
Marielle Franco – Rondeau
Quinzaine
Bayard
L'Etoile
Îles de Mars
Pont-de-Claix Mairie
Les Deux Ponts
Beau Site
Pont des Vannes
Saut du Moine
Pont de Champ
Jarrie La Gare
Lycée Portes de l'Oisans

186-32
RETOUR Me LMJV
Lycée Portes de l'Oisans (Parking) 12:10

Voir 
horaires

ligne

Jarrie La Gare 12:15
Pont de Champ 12:16
Saut du Moine 12:18
Pont des Vannes 12:18
Beau Site 12:19
Les Deux Ponts 12:19
Îles de Mars 12:22
L'Etoile 12:27
Bayard 12:32
Quinzaine 12:33
Marielle Franco-Rondeau 12:35
Stade Lesdiguières 12:37
Louise Michel 12:38

Vizille LYCÉE Portes de l'Oisans
Grenoble Louise Michel

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024




